
令和7年度

ＰＴＡ

1 2 3 4 5 6 校　内 校　外 ・その他

近畿総体　　～１１日（月）

学校閉庁日　部活停止 ×

学校閉庁日　部活停止 ×

学校閉庁日　部活停止 ×

学校閉庁日　部活停止 ×

安全点検 研修会（全日） ×

全学年登校日（AM) 8:25~ 研修会（PM) ×

学習会（登校日後）

学習会

始業式 学指 学活 清掃  －  －

始業式 E 始業式 学指 学活 清掃  －  － 職員会議 〇 ×
始業式 学活 学指 清掃  －  －

国テ 数テ 社テ 理テ 英テ 学活

課題テスト 国テ 数テ 社テ 理テ 英テ 学活 〇

国テ 数テ 社テ 理テ 英テ 学活

  購買部　○印が営業日　８：００～１３：３０　　　　 ※＝４５分授業

   ８月の最終下校　１８：００ スクールカウンセリング　木曜日

授業日数　８月　全学年２日　　　

8/1 金

8/2

8月行事予定表（生徒用） R7.7.18

伊丹市立南中学校

日 曜日 　学　校　行　事　(生徒会含む) 週番
(上段1年･中段2年･下段3年) 私の予定 購買

部営
給食 部活

土

8/4 月

8/5 火

8/3 日

8/6 水

8/7 木

8/8 金

8/9 土

8/14 木

8/10 日

8/11 月 山の日　学校閉庁日　部活停止 ×

8/12 火

8/13 水

8/20 水

8/15 金

8/16 土

8/17 日 全国総体　～２５日（月）

8/18 月

8/19 火

8/21 木

8/22 金

8/23 土

8/24 日

8/25 月

8/26 火

8/27 水

8/28 木

8/29 金

8/30 土

8/31 日

<９月の予定＞

   ３日（水）専門委員会　              　　　５日（金）３年生実力テスト

   ８日（月）体育大会特別時間割　　　２６日（金）体育大会予行

３０日（火）体育大会


